德阳发展控股集团有限公司
关于延长2021年第一次公开招聘报名时间的

补充公告

德阳发展控股集团有限公司 2021 年第一次公开招聘已

于 5 月 14 日开始报名，报名期间因邮箱系统等原因出现阶

段性报名拥堵，为方便广大应聘者，经研究，适当延长本次

公开招聘时间，具体公告如下：

一、德阳发展控股集团有限公司 2021 年第一次公开招

聘报名时间延长至 2021 年 5 月 21 日下午 18:00 整，招聘单

位及岗位详见原公告；

二、除上述调整的内容外，其他事项仍按原公告的规定

组织实施，请广大应聘者合理安排时间，确保在规定时限内

报名。

特此公告。

德阳发展控股集团有限公司

2021 年 5 月 20 日